ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº

01/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

O PREGOEIRO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS
DA MATA SUL PERNAMBUCANA, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta no Processo licitatório nº 01/2022,
AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 01/2022, prevista para o dia 25/01/2022, às
10:00hs, FICA ADIADA, por tempo indeterminado, tendo em vista
que este pregoeiro, foi diagnosticado com COVID-19. Informações
sobre a nova data na Sede da CPL, sito à BR 101, KM 81,1024,
Canavial, Ribeirão – PE, ou através de solicitação por e-mail:
comsullicitacao@gmail.com.

Ribeirão, 24 de janeiro de 2022.

MIQUEIAS RAYAN BARCELOS LIMA MELO
Pregoeiro.

Publicado por:
Daniel Fernandes Soathman

Código Identificador:9BDB45A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/01/2022. Edição 3011
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

04/12/24, 10:56 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/9BDB45A2/3047574bda13063ccb0514a0690dc14b3047574bda13063ccb0514a0690dc14b 1/1